ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN LỢI

Số:         /QĐ-UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Tân Lợi,, ngày        tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Kiện toàn tổ hòa giải ấp Sóc Lết

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm
2015; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ
chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật hòa giải ở cơ sở ngày 20 tháng 06 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 15/2014/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2014 quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật hòa giải cơ sở;

Căn cứ Biên bản, kết quả bầu kiện toàn thành viên tổ hoà giải ở cơ sở ấp
Sóc Lết;  Danh sách đề  nghị  công nhận hoà giải  viên  ngày 21/10/2024 của
Trưởng ban công tác Mặt trận ấp Sóc Lết.

Xét đề nghị của Công chức Tư pháp - hộ tịch xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay kiện toàn tổ hoà giải ở cơ sở ấp Sóc Lết gồm có các ông, bà
có tên sau:

1. Ông: Điểu Sơn                       - Tổ Trưởng

2. Ông: Lê Văn Thú                  - Thành viên

3. Ông: Điểu Đe              - Thành viên

4. Ông: Lê Hồng Thưởng              - Thành viên

5. Bà: Lê Thị Hương              - Thành viên

Điều 2. Tổ hòa giải ở cơ sở ấp Sóc Lết có nhiệm vụ tuyên truyền phổ biến
giáo dục pháp luật về chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước
và tổ chức  thực hiện việc hòa giải các vụ việc tranh chấp theo quy định của
Luật Hòa giải ở cơ sở năm 2013; Nghị định 15/2014/NĐ-CP ngày 27/02/2014
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật hòa giải
ở cơ sở và các văn bản khác có liên quan, theo trình tự thủ tục quy định của
pháp luật.

Điều 3. Các ông (bà) công chức: Văn phòng- thống kê; Tư pháp - hộ tịch;
Tài chính – kế toán; Trưởng ban công tác Mặt trận ấp Sóc Lết và các ông bà có
tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số
206/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của UBND xã./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Phòng Tư pháp;
- TT. Đảng uỷ, HĐND xã;
- CT, các PCT. UBND xã;
- TT. UB. MTTQVN xã;
- Lưu VP.

                                              CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T09:43:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Thế Hoàng<nguyenthehoang.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T14:24:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi<ubnd-tanloi.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T14:24:44+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi<ubnd-tanloi.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T14:24:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi<ubnd-tanloi.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T14:26:18+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi<ubnd-tanloi.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!